AUTOMOBILKLUE

Speed DAy TOR POZNARN

AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

WIELKOPFOLSKI
JAZDY SPORTOWE WTOREK - GR. D5
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1- #703 LUSZCZEWSKI T. - 20180y  PO.5- # 654 JEZIGLKOWSKI P. - n a0y
1 2:06.626 15:24:36.050 1 2:17.124 15:24:51.492
2 2:05.922 15:26:41.972 2 2:18.132 15:27:09.624
3 2:04.493 15:28:46.465 3 2:18.823 15:29:28.447
4 2:02.823 15:30:49.288 4 2:16.660 15:31:45.107
5 2:05.601 15:32:54.889 5 2:16.937 15:34:02.044
6 2:01.853 15:34:56.742 6 2:18.828 15:36:20.872
7 2:02.566 15:36:59.308 7 2:22.999 15:38:43.871
Po. 2 - # 702 GACKA B. - . +0psty Po.6-#701SLEBIODAA. -. + 16584
1 2:11.231 15:24:51.274 1 2:22.755 15:25:16.105
2 2:09.395 15:27:00.669 2 2:19.863 15:27:35.968
3 2:10.244 15:29:10.913 3 2:19.188 15:29:55.156
4 2:09.473 15:31:20.386 4 2:18.437 15:32:13.593
5 2:07.993 15:33:28.379 5 2:20.561 15:34:34.154
6 2:10.452 15:35:38.831 6 2:19.682 15:36:53.836
7 2:04.404 15:37:43.235
Po.7-#704 DIARRAF. - Rt
Po. 3 - #700 STEZALAP. - . N g‘: ;g;‘ 1 2:19.599 15:24:59.672
1 2:10.398 15:24:48.949 2 2:21.135 15:27:20.807
2 2:07.067 15:26:56.016 3 2:22.959 15:29:43.766
3 2:06.345 15:29:02.361 4 2:29.057 15:32:12.823
4 2:06.549 15:31:08.910
5 2:06.800 15:33:15.710  Po. 8 - # 705 BZOWSKIP. - . \ o ons
6 2:08.143 15:35:23.853 1 2:35.115 15:25:35.326
- T ISR 5 2 2:35.295 15:28:10.621
3 2:33.808 15:30:44.429
Po. 4 - # 659 LEDER M. - . 06183 4 2:36.066 15:33:20.495
1 2:12.473 15:24:47.448 5 2:40.017 15:36:00.512
2 2:12.743 15:27:00.191
3 2:10.167 15:29:10.358
4 2:09.389 15:31:19.747
5 2:08.036 15:33:27.783
6 2:12.558 15:35:40.341
7 2:10.568 15:37:50.909
Fastest lap: 2:01.853
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